

<b>СМЕНА</b>												
40-021	Смена магнитных пускателей	шт	2,897	108,74	315,03		315,03	252,03	204,77	771,83	138,93	911,00
40-022	Смена пакетных выключателей	шт	0,861	108,74	93,63		93,63	74,90	60,86	229,39	41,29	271,00
40-024	Смена светильника	шт	1,633	108,74	177,38		177,38	142,06	115,43	435,07	78,31	513,00
40-025	Смена выключателей	шт	0,55	108,74	59,56		59,56	47,65	38,71	145,92	26,27	172,00
40-026	Смена розеток	шт	0,241	108,74	26,21		26,21	20,97	17,03	64,21	11,56	76,00
40-028	Смена патронов	шт	0,396	108,74	43,06		43,06	34,45	27,99	105,50	18,99	124,00
40-029	Смена отдельных участков внутренней проводки	мм	0,316	108,74	34,36		34,36	27,49	22,34	84,19	15,15	99,00
40-030	Смена отдельных участков наружной проводки	м	0,19	108,74	20,66		20,66	16,53	13,43	50,62	9,11	60,00
40-031	Смена деталей крепления для светильников	шт	0,923	108,74	100,37		100,37	80,30	65,24	245,91	44,26	290,00
40-032	Замена арматуры пиш.пех	шт	0,21	108,74	22,84		22,84	18,27	14,84	55,95	10,07	66,00
40-033	Смена стартера	шт	0,44	108,74	47,85		47,85	38,28	31,10	117,23	21,10	138,00
40-035	Смена плавкой вставки	шт	0,2	108,74	21,75		21,75	17,40	14,14	53,28	9,59	63,00
40-036	Замена соединительных пробок	шт	0,15	108,74	16,31		16,31	13,05	10,60	39,96	7,19	47,00
40-037	Смена плавкой вставки на электрощите	шт	2,53	108,74	275,12		275,12	220,10	178,83	674,05	121,33	795,00
40-038	При смене нескольких плавких вставок на одном электрощите добавлять на каждую последующую вставку	шт	1,2	108,74	130,49		130,49	104,39	84,82	319,71	57,55	377,00
40-039	Смена рубильника	шт	3	108,74	326,23		326,23	260,99	212,05	799,27	143,87	943,00
40-040	Смена автомата на ток до 25 а	шт	1,33	108,74	144,63		144,63	115,70	94,01	354,34	63,78	418,00
40-041	Смена автомата трехфазного	шт	2	108,74	217,49		217,49	173,99	141,37	532,85	95,91	629,00
40-042	Смена светильника РКУ	шт	0,835	108,74	90,80		90,80	72,64	59,02	222,46	40,04	263,00
<b>РЕМОНТ</b>												
40-044	Ремонт магнитных пускателей	шт	0,91	108,74	98,96		98,96	79,17	64,32	242,45	43,64	286,00
40-048	Ремонт предохранительных колодок	шт	0,35	108,74	38,06		38,06	30,45	24,74	93,25	16,78	110,00
40-1	Монтаж отдельных участков проводки внутренней со штроблением	м	1,34	108,74	145,24		145,24	116,19	94,41	355,84	64,05	420,00
40-2	Подключение стиральной машины: с установкой розетки, автомата при длине кабеля до 10метров	шт	4,4	108,74	478,47		478,47	382,78	311,01	1172,26	211,01	1383,00
40-3	Установка эл.звонка и кнопки при длине провода до 4м	шт	1,5	108,74	163,12		163,12	130,49	106,03	399,64	71,93	472,00
40-4	Прокладка телевизионного кабеля	м	0,11	108,74	11,91		11,91	9,53	7,74	29,19	5,25	34,00
40-5	Замена блока (туалет, ванна, кухня)	шт	2,92	108,74	317,64		317,64	254,11	206,46	778,21	140,08	918,00
40-6	Установка датчика движения	шт	2,19	108,74	238,23		238,23	190,58	154,85	583,65	105,06	680,00
40-7*	Замена электросчетчика на 2х-тарифный	шт	1,64	108,74	178,67		178,67	142,94	116,14	437,74	78,79	517,00
<b>СТЕНЫ</b>												
12-036	Пробивка в кирпичных стенах отверстий круглых диаметром: до 25мм при толщине стен до 25мм	шт	0,755	108,74	82,10		82,10	61,58	55,83	199,51	35,91	235,00